МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

	П Р И К А З
От 27.11.2020 г.

	№181

	О внесении изменений в приказ МАОУ СОШ №4 « О проведении итогового сочинения (изложения) в 2020-21 учебном году».

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 24.11.2020 №665/1156 «Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2020/2021учебном году, в части проведения итогового сочинения (изложения)», приказа №142 от 26.11.2020  МКУ Управление образования о внесении изменений в приказ от 20.10.2020 «Об организации и проведении итогового сочинения (изложения)», в целях
соблюдения требований санитарно-эпидемиологического законодательства,
руководствуясь Уставом МАОУ СОШ №4,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ №180 МАОУ СОШ №4  от
16.10.2020  «Об организации и проведении итогового сочинения
(изложения)»,  пункт 2 изложив в новой редакции;
«2. Итоговое сочинение (изложение) провести  05 апреля 2021 года в 10.00. Лица, указанные в пункте 29 Порядка, повторно допускаются к написанию итогового сочинения 21 апреля и 5 мая 2021года.
2. Клюкиной Е.Г.., заместителю директора  осуществлять
контроль организации и проведения итогового сочинения (изложения).

Директор школы                                 /Нехай Е.А./